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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12227501M

2. Data e Regjistrimit 27/10/2021
3. Emri i Subjektit STRATA 195
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.1, Shetitorja Taulantia, 
Pll 1021/2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit Shqiptar, dhe ne 
vecanti: Mirembajte   dhe   ndertime   te   programeve   
kompjuterike   te komisionuara. Konsulence dhe perpunim i 
te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose enteve publike. 
Ndermjetesim tregtare dhe marketing ne fushen e 
sherbimeve telematike. Per te arritur objektin te saj, 
Shoqeria, me vendim te Asamblese mund te realizoje 
drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lloj pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja. Shoqeria, dhe me 
qellim arritjen e objektit te saj, mund te lidhe marreveshje 
tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo ndermarrje te 
tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe do ta konsideroje 
te nevojshem.
Besmir Bregasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2021                Deri: 26/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BesmirBregasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STRATA 195
E-Mail: bbregu@gmail.com  
Telefon: 0699556369  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-804579-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836412-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.12.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  20.12.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 09/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861846F4-D7D2-4CBA-A394-6032202849D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AF5872-3DAB-49DC-9EC1-7AB64CF24590

